
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 20 

17.01.2025 р.  м.  Хуст 

Про суспільно корисні робіти  

на 2025 рік.  

 

Розглянувши запит від 08.01.2025 р. за № 206/39/13/1-25, заступника 

начальника Хустського районного відділу № 2 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Закарпатській області щодо врегулювання питань переліку 

об’єктів, видів суспільно корисних робіт, відповідно до статей 311, 3251 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись підпунктом 

17 пункту б частини 1 ст. 34, частини 6 ст. 59 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити перелік об’єктів Хустської міської територіальної громади, на 

яких можуть проводитись суспільно корисні роботи  (Додаток 1). 

2. Затвердити перелік видів суспільно корисних робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних 

робіт на 2025 рік (Додаток 2). 

3. Забезпечити контроль за виконанням адміністративного стягнення у виді 

суспільно корисних робіт. 

4.    Своєчасно повідомляти Хустський районний відділ №2 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Закарпатській області про ухилення порушника 

від виконання суспільно корисних робіт.  

5.  Призначити відповідальних осіб,  які повинні здійснювати контроль за 

виконанням адміністративних стягнень у виді суспільно корисних робіт. 

(Додаток 3).  

6.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Калин В.Ю. та начальника УЖКГ Вівчарик С.Я. 

 

В.о. міського голови                                                               Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 17.01.2025 № 20 

 

 

 

Перелік об’єктів Хустської територіальної громади, на яких можуть 

проводитись суспільно корисні роботи 

 

1.Територія  загального користування міста  Хустської територіальної громади  

2.Територія міського  парку культури та відпочинку. 

3. Територія  Замкової гори. 

4. Територія  міського  кладовища. 

5. Узбіччя  доріг, прибережні смуги. 

6. Території загального користування старостинських округів, які увійшли до 

складу Хустської міської територіальної громади 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 17.01.2025 № 20 

 
 

 

ПЕРЕЛІК ВИДІВ 

 

Суспільно корисних робіт для порушників, на 

 яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді  

суспільно корисних робіт  на 2025 рік 

 

 

 

1. Благоустрій територіальних вулиць, провулків, тротуарів, міста (зимове та літнє 

утримання). 

2. Прибирання територій, парків, скверів, зелених зон, дитячих та спортивних 

майданчиків, зон відпочинку  населення, територій ринків та інше. 

3. Ліквідація неорганізованих (стихійних) звалищ сміття, навантаження 

негабаритного сміття, гілля. 

4. Вирубка чагарників та обрізка дерев, згрібання на навантаження листя. 

5. Розчищення від снігу та посипання протиожеледними матеріалами місць 

загального користування. 

6. Очищення вулиць та провулків вздовж бордюр від посипаного матеріалу 

(відсіву). 

7. Ремонт вулично-дорожніх мереж: копання водовідвідних канав, влаштування 

тимчасових водовідвідних лотків їхня очистка від мулу, сміття, фарбування 

транспортних, пішохідних огорож та інше. 

8. Викопування бур′янів. 

9. Побілка дерев, бордюрів. 

10. Земляні роботи та благоустрій території біля пам’ятників загиблих воїнів 

односельчанам. 

11. Благоустрій кладовищ. 

12. Вантажно-розвантажувальні роботи. 

13.  Інші види загальнодоступних суспільно корисних оплачуваних робіт, які 

мають суспільно корисну спрямованість. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

від 17.01.2025 № 20  

 

Відповідальні особи, які повинні здійснювати контроль за виконанням 

адміністративних стягнень у вигляді суспільно корисних робіт 

 

 

1. Начальник  КП «Реклама-Хуст» -  Чепка Юрій Юрійович 

2. Директор КП «Бюро ритуальних послуг» - Грабарь Тетяна Павлівна 

3. Старости  Хустької територіальної громади згідно   переліку: 

староста Кірешського старостинського округу – Біляк Іван Іванович; 

староста Крайниківського старостинського округу – Орос Наталія Іванівна; 

староста Липчанського старостинського округу – Голоботовський Василь Степанович; 

староста Липовецького  старостинського округу –  Губаль Іван  Іванович; 

староста Нанківського старостинського округу– Даниловський Михайло Михайлович; 

староста Боронявського старостинського округу–  Юрик Світлана Йосипівна ; 

староста  Олександрівського старостинського округу – Ковач  Іван Юліанович; 

староста  Копашнівського старостинського округу  – Кострец Юрій Васильович; 

староста  Стеблівського старостинського округу –  Лукач Іван  Іванович; 

староста  Данилівського старостинського округу–  Орос Володимир  Яношович; 

староста  Ізянського старостинського  округу–  Пасулька Ольга Михайлівна; 

староста Нижньоселищенського старостинського округу– Попадинець Юрій Іванович; 

староста Сокирницького старостинського  округу–  Сабадош   Ярослав Михайлович; 

староста  Заломського старостинського  округу –  Сарай Марина Василівна; 

староста  Рокосівського старостинського  округу – Білецький Іван Юрійович; 

староста  Кривського старостинського  округу – Сугай   Федір Михайлович; 

староста  Кошелівського старостинського  округу–  Федорка  Василь Васильович. 

 

 

 

 


